Think ahead.
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Tork Mid-size Dispensador para dos Rollos
de Papel Higiénico

Tork Mid-Size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico, de la linea Tork Elevation, es ideal para aseos
con transito moderado o intenso en los que la satisfaccion del cliente es primordial. Es sindbnimo de gran
eficacia y garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible al ofrecer hasta seis veces mas
papel que dos rollos de papel higiénico convencionales. Los dispensadores de la linea Elevation tienen un
disefio moderno y funcional que causara buena impresion a tus clientes.

. Cambio automatico de rollo para que los usuarios puedan acceder facilmente al nuevo rollo

« Disefio compacto que ahorra tiempo y encaja en aseos mas pequefios

e Facil de reponer: menos mantenimiento

e Gran capacidad: menos mantenimiento y reduccion del riesgo de quedarse sin papel

. Dispensador cerrado que mejora la higiene al proteger los rollos
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Think ahead.
Datos de producto sistema
Yy envio T6
Ancho
14 cm
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540382129
Material de embalaje Carton
Unidades 1
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 1194.4¢g
Altura 358 mm
Longitud 147 mm
Ancho 191 mm
Peso neto 984 g
Volumen 10.05 dm3
Productos compatibles
__g.
127510 127530 127540

Tork Rollo de Papel

de Tamafio Mediano ~ Advanced
Premium - 3 Capas

Tork Mid-size Rollo de
Higiénico Extrasuave  Papel Higiénico
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Tork Mid-size Rollo de
Papel Higiénico
Universal - 1 Capa

Material
Plastico

Altura
34.4cm

Unidades para transporte
(TRP)
7322540366747

Carton

4(4CON)

5.2 kg
373 mm
391 mm
303 mm
3.9kg

44.19 dm3

127520

Tork Mid-size Rollo de
Papel Higiénico Suave
Premium

Longitud
18.4cm

Color
Negra

Palé
(PAL)

7322540397833

120 (30 TRP)

6

5

155.58 kg
2015 mm
1200 mm
800 mm
118.08 kg

1.33m3



