



557508

## Tork Mid-size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico

Tork Mid-Size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico, de la línea Tork Elevation, es ideal para aseos con tránsito moderado o intenso en los que la satisfacción del cliente es primordial. Es sinónimo de gran eficacia y garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible al ofrecer hasta seis veces más papel que dos rollos de papel higiénico convencionales. Los dispensadores de la línea Elevation tienen un diseño moderno y funcional que causará buena impresión a tus clientes.

- Cambio automático de rollo para que los usuarios puedan acceder fácilmente al nuevo rollo
- Diseño compacto que ahorra tiempo y encaja en aseos más pequeños
- Fácil de reponer: menos mantenimiento
- Gran capacidad: menos mantenimiento y reducción del riesgo de quedarse sin papel
- Dispensador cerrado que mejora la higiene al proteger los rollos

## Certificados de producto





## Datos de producto Sistema y envío Sistema

Material Plástico

Longitud 18.4 cm

Color

Negra

Ancho Altura 14 cm 34.4 cm

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidades para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540382129	7322540366747	7322540397833
Material de embalaje	Carton	Carton	
Unidades	1	4 (4 CON)	120 (30 TRP)
Unidades de transporte por capa			6
Capa por palé			5
Peso bruto	1194.4 g	5.2 kg	155.58 kg
Altura	358 mm	373 mm	2015 mm
Longitud	147 mm	391 mm	1200 mm
Ancho	191 mm	303 mm	800 mm
Peso neto	984 g	3.9 kg	118.08 kg
Volumen	10.05 dm3	44.19 dm3	1.33 m3

## **Productos compatibles**







127530 Tork Mid-size Rollo de Papel Higiénico Advanced



127540 Tork Mid-size Rollo de Papel Higiénico Universal - 1 Capa



127520 Tork Mid-size Rollo de Papel Higiénico Suave Premium